REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 1 _DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 3:30:04p. m. 8347
53044540 SHARON NAYIBE PARDO SARMIENTO
SOL26316 SOL26316

2 13/08/2020 4:14:59p. m. 8357
1075877037 MARIA CAMILA NIETO HERNANDEZ
SOL26415 SOL26415

14
14

08
08

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA B
FECHA — 14/08/2020 8:33:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA b ol
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 2 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 13/08/2020 3:51:07p. m. 8353
64700608 AURA ELIDA ARROYO PEREZ 01
SOL26405 SOL26405 01

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 3 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 3:11:27p. m. 8345
52220047 OLGA JANETH ARIAS CARDOZO
SOL26297 SOL26297

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

14
14

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 4 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 3:37:29p. m. 8350
51938296 GILDA TELLES SANCHEZ
SOL26333 SOL26333
2 13/08/2020 6:12:15p. m. 8371
370899 REMIGIO GONZALEZ ACERO GONZALEZ ACERO
SD608986 JUZGADO 16 C MUN / RADICADO
2019-00090

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

01
01

10
10

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 6 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 6:21:27p. m. 8373
1022980612 YUDI ANDREA ALVARADO ACOSTA
SOL26559 SOL26559

2 13/08/2020 6:28:19p. m. 8374
52994447 ANGELICA MARIA FORERO LOPEZ
SOL26569 SOL26569

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

08
08

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 7 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 5:01:43p. m. 8361
52434922 CLAUDIA PATRICIA ZAMBRANO
SOL26461 SOL26461

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

08
08

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 8 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 3:30:15p. m. 8348
1032420769 NATHIA HAYOSARA AMADO ARDILA
SOL26028 SOL26028

2 13/08/2020 6:06:00p. m. 8369
51611445 BEATRIZ GONZALEZ RODRIGUEZ
SOL26542 SOL26542

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

03
03

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 9 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 3:58:10p. m. 8355
52781779 ESMERALDA HERNANDEZ CHACON
SOL26412 SOL26412

2 13/08/2020 5:56:08p. m. 8368
93127099 JAIRO MAPE BRINEZ
SOL26519 SOL26519

3 13/08/2020 6:16:20p. m. 8372
67040113 NATHALIE PENA GARCIA
SOL26553 SOL26553

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

14
14

04
04

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 12 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 5:49:22p. m. 8366
79814695 JAVIER PLAZAS HOLGUIN
SOL26496 SOL26496
2 13/08/2020 6:09:55p. m. 8370
19346142 GONZALO AUGUSTO DUQUE ISAZA DUQUE ISAZA
SOL26549 SOL26549
3 13/08/2020 6:54:11p. m. 8375
51611445 BEATRIZ GONZALEZ RODRIGUEZ
SOL26571 SOL26571

04
04

02
02

03
03

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 13 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 5:53:16p. m. 8367
1031156049 JENNY VANESSA WILCHES AMADO
SOL26511 SOL26511

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

14
14

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 14 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 3:34:55p. m. 8349
21816212 SANDRA PATRICIA CARO SIERRA
SOL26321 SOL26321
2 13/08/2020 4:55:52p. m. 8360
52064376 CLAUDIA DEL ROCIO GRANADOS LINARES GRANADOS LINARES
SOL26453 SOL26453
3 13/08/2020 5:04:11p. m. 8362
40050511 CONCEPCION PINILLA ROMERO
SOL26470 SOL26470

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

01
01

02
02

14
14

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 15 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 4:23:57p. m. 8358
72588664 LILIANA BARACALDO APONTE
SOL26431 SOL26431

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 16 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 5:11:58p. m. 8363

1024591944 YESICA NATALY PENA ALVAREZ
SOL26475 SOL26475

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

14
14

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 17 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 7:02:23p. m. 8376
1019028096 RAQUEL SOFIA URIZA GARCIA
SOL26601 SOL26601

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 18 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 4:04:47p. m. 8356
1094935100 BRAHIAN STEVEN GOMEZ RODRIGUEZ
SOL26414 SOL26414

2 13/08/2020 4:48:49p. m. 8359
80087288 ARTURO GALVIS ARIAS
SOL26435 SOL26435

3 13/08/2020 5:38:29p. m. 8364
80235734 HULSIMAN BAQUERO QUEVEDO
SOL26487 SOL26487

02
02

09
09

14
14

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 19 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 7:07:15p. m. 8377
52230328 OLGA LUCIA VADIRI SACHICA
SOL26609 SOL26609

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

01
01

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 20 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 3:47:32p. m. 8352
22550477 KARINA ISABEL BARROS MONTEALEGRE
SOL26391 SOL26391
2 13/08/2020 5:43:13p. m. 8365
79824467 JOSE ULISES BONILLA CASAS
SOL26493 SOL26493

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

01
01

14
14

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 21 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA

1 13/08/2020 3:05:34p. m. 8344
52504367 ANGELA MARIA VARGAS
SOL26293 SOL26293

2 13/08/2020 3:22:23p. m. 8346
36616471 MARIA DEL PILAR SOTOMONTE CEBALLOS
SOL26299 SOL26299

3 13/08/2020 3:40:14p.m. 8351
1016082157 NICOLAS JAVIER BOHORQUEZ RIANO
SOL26357 SOL26357

08
08

02
02

14
14

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 22 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 3:01:57p. m. 8343
1075877037 MARIA CAMILA NIETO HERNANDEZ
SOL26283 SOL26283

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

08
08

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  14/08/2020 8:53:28a. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 24 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA
1 13/08/2020 3:52:09p. m. 8354
1128052573 GRISSETTE MARIA ROMERO MARTINEZ
SD PROCESO COMPENSADO

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

03
03

CATH



o aosa wsan . OREGDLSESCO pcapmSTAGON LA S50 )
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA waii ks
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 30 DE FAMILIA
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 13/08/2020 2:48:55p. m. 8342
4286470 HECTOR BADOIN GAMBA 01
SOL26278 SOL26278 01

CATH



